BATTERIETRENNSCHALTER
BATTERY DISCONNECTOR
Baureihe
Series
35
400 A
Mechanical operated battery disconnector current to 400 Amp for
highest requirements used in all vehicles.

~50
	 Hebel	 |	 Keys
	 Bestellschlüssel	 |	 Ordering Key
BATTERIETRENNSCHALTER | BATTERY DISCONNECTOR | 35 - 400A	 3	 02.2018
1	 Baureihe	 |	 Series
2	 Strombelastung	 |	 Current
	 4  400 A	 |	 4  400 A
3	 Polzahl	 |	 No. Poles
	 1  1-polig	 |	 1  1-pole
4	 Befestigung	 |	 Mounting
	 1  Langflansch 100 / Ø 6,5	 |	 1  Longflange 100 / Ø 6,5
	 2  Langflansch 120 / Ø 6,5	 |	 2  Longflange 120 / Ø 6,5
	 3  Zentralbefestigung	 |	 3  Central mounting
	 4  Langflansch 100 / Ø 8,5	 |	 4  Longflange 100 / Ø 8,5
	 5  Langflansch 120 / Ø 8,5	 |	 5  Longflange 120 / Ø 8,5
5	 Anschluss / Gewinde	 |	 Thread
	 1  M10	 |	 1  M10
	 2  M12	 |	 2  M12
6	 Hebelauswahl	 |	 Key options
7	 Hebel Typ	 |	 Key type
	 0  abziehbar	 |	 0  Removeable
	 1  nicht abziehbar	 |	 1  Not removeable
8	 Hebelfarbe	 |	 Key colour
	 R  Rot	 |	 R  Red
	 S  Schwarz	 |	 S  Black
	 GN  Grün	 |	 GN  Green
	 GE  Gelb	 |	 GE  Yellow
Sondertypen auf Anfrage	 Special types upon request
35
1
. 4
2
1
3
1
4
. 1
5
0
6
0
7
R
8
.
Beispiel | Example
35.411.100.R
Hebelübersicht	 |	 Key overview
0   Standardhebel	 |	 Standard
1   Standardhebel lang	 |	 Standard long
2   Hebel 45°	 |	 45° turn off
3   T-Hebel	 |	 T-handle
4   Doppelflügel	 |	 Double wing
5   Hebel mit Zeiger	 |	 Pointer key
Hebel mit Kette	 |	 Key with chain
6   Standardhebel	 |	 Standard
7   Standardhebel lang	 |	 Standard long
8   Hebel 45°	 |	 45° turn off
9   T-Hebel	 |	 T-handle
Standardausführung / Standard version
weitere Auswahlmöglichkeiten / Options
	 Technische Daten	 |	 Technical Data
Kissling Elektrotechnik GmbH
Bohnland 16
D-72218 Wildberg
Telefon:	 +49 (0) 70 54 / 2 06-0
Telefax:	 +49 (0) 70 54 / 2 06-3 02